1

证券代码：605305           证券简称：中际联合         公告编号：2024-023

中际联合（北京）科技股份有限公司

关于全资子公司购买私募基金产品的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、参与购买私募基金产品的概述

为进一步拓宽公司投资渠道，中际联合（北京）科技股份有限公司（以下简称“公

司”）全资子公司中际联合（北京）装备制造有限公司以自有资金 1,000 万元人民币

参与认购了由北京中科图灵基金管理有限公司作为基金管理人、中信证券股份有限公

司作为基金托管人，总规模为 3,150 万元人民币的中科图灵北京辰龙 1 号私募股权投

资基金（以下简称“辰龙 1 号”）。本次对外投资事项不构成同业竞争，不构成关联

交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。具体内容

详见公司于 2024 年 3 月 29 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息

披露媒体披露的《中际联合（北京）科技股份有限公司关于全资子公司购买私募基金

产品的公告》（公告编号：2024-007）。

二、参与购买私募基金产品的进展情况

近日，公司收到基金管理人北京中科图灵基金管理有限公司的通知，辰龙 1 号已

根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》等法律法规的要求在

中国证券投资基金业协会备案，并取得了《私募投资基金备案证明》，相关备案信息

如下：

基金名称：中科图灵北京辰龙 1号私募股权投资基金

管理人名称：北京中科图灵基金管理有限公司

托管人名称：中信证券股份有限公司

备案日期：2024 年 4 月 11 日

备案编码：SAHV55

三、其他事项

公司将持续关注该投资事项的进展情况，严格按照相关法律法规等有关规定，及

时披露相关事项的重大进展，敬请广大投资者注意投资风险。

2

特此公告。

中际联合（北京）科技股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 15 日